Hà Nội, ngày 16 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Tiểu học Trung Văn,

Đồng kính gửi Cha mẹ học sinh Khối 5.

Language Link Việt Nam (LLV) xin gửi lời cảm ơn chân thành tới Ban giám

hiệu cùng toàn thể giáo viên, Quý phụ huynh và các em học sinh đã luôn tin tưởng

và đồng hành cùng chúng tôi.

           Language Link Việt Nam kính gửi Quý phụ huynh cuốn Cẩm nang CMHS

và tài liệu nghe online, giúp CMHS có thể đồng hành và hỗ trợ con ôn tập, thực

hành tại nhà. Chi tiết đường dẫn trong bảng bên dưới:

Tài liệu Đường dẫn

Cẩm nang CMHS
https://drive.google.com/file/d/1DXUN9q_piXoQm

r2lA75RawtR6gyt4ihY/view?usp=drive_link

     Tài liệu Nghe
https://drive.google.com/drive/folders/15AlCWtRL

FVGhPWqyO6vIobbBzlIKMZDT?usp=drive_link

 Mọi thông tin thắc mắc về việc sử dụng cuốn cẩm nang CMHS online và

tài liệu Nghe, Quý trường, Quý phụ huynh có thể liên hệ đến số hotline

0902203396.

Trân trọng,

Language Link Việt Nam.

https://drive.google.com/file/d/1DXUN9q_piXoQmr2lA75RawtR6gyt4ihY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DXUN9q_piXoQmr2lA75RawtR6gyt4ihY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/15AlCWtRLFVGhPWqyO6vIobbBzlIKMZDT?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/15AlCWtRLFVGhPWqyO6vIobbBzlIKMZDT?usp=drive_link